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Tti hyrat sipas kategorive Periudha
Prej 01.01.24 Den 30.06.24

Kolcgori( Planifikimi
I

Ti h!rut
2

Diferenca

2-t
Indexi

,|

1 .3 Funksionimi me shitore ne nugd ose afer nugeve,kiosqet,karoca
td vog6la levizese etj.

1.4 Funksionimet e bankave bashk,te sigurimit dhe shdrbimeve le
ljera fnansiare

30,000.00

0.00

9,851.45

337.00

32.83817 %

o.ooooo %

4.1

4.2

43

Leje p6r ndd.tim dhe konsluktime

Pagesal e ndcdmit te destinimil ld lokds egzistuese

Pagesat e demolimil

2,000,000.00

30,000.00

20.000.00

60.68884 %

o.ooooo %

3.95OOO %

5.2 Akliviletet nd teren qe kane td beid me matlen e vendil 200,000.00 65,054.00 32.52700 %

6.1

6.2

6.3

lnspektimi i obiekteve qE ofrojnd ushqim dhe akomodim publik

lnspektimi i ambientit

lnspektimi i nddrtimit,sherbamit te zjarlikEsve dhe konslruklimit

10,000.00

235,000.00

20,000.00

0.00

188,430.84

1,830.00

71 Baza ditore apa bazat tjera per shhnzimin e pronEs publike pdr
aktivitetet komerciale apo jo komerciale

Nga*esat per hapsird nd tregje ose nE objekte te ngjajshme

Maqa me qrra e ob,ekleve per nti afat td gjatd

Te hyral nga shitja e prones komunale

15,000.00

120,000.00
'10,000.00

30.000.00 7 .66607 %

41 .87387 %
65.76616 %
9.68020 %

7.2

7.3

7.4

8.1

8.3

Lejet e aulomjeteve

Gjobat ne tralik

400,000.00

't,200,000.00

47.78036 %
22.03021 %

9.1

o)
Pagesat e negjistrimit te prones dhwe translerit

Domument fidhur me statusin shoq6rors si dhe
lindies,vdekjes,martesds,shkuror2imil

300,000.00

300,000.00

132,535.00
'106,882.50

44.17A33 0/

35.62750 %

,0 7 Paqesat e tatim{ ne prond 3,203,294.00 1,416,723.08 44.22707 %

o2.o7.24 Faqcl/2

LiCencat komerciale dhe bizniseULeiet 10,188.45 -19,811.55 33.96150 %

Shfryeimi I tok6s dhe lejet e ndEromlt

tnspektiml i tokEs dhe aktivitetet Gleodezlke

sh6rbimer e inspekrimit tE sh6ndcrir dhe Sig!ris€

ShfryEimi ipronEs Komunale

Pagesat ne lldhle me Automjeter

dhe Dokumentet zyrtare

ffiffi
1,213,776.A7

0.00

790.00

200,000.00

,t 6 7',t.79654 %

re=
2,299.82

6,28'1.08

78,919.39

968.02

455,/tE3.93 -t,l/tit,516.07

191 121.43

264.362.5a

239,417.50

0.OOo0o %

84.18334 %

9.15000 0/o

50.55332 %



Tti hyrat sipas kotegorive Periudha
Prej 01 .01 .24 Deri 30.06.24

Kolegoria Plonifikimi
I

Td hyrat
2

Dilerenca

2-l
Indexi

150,000.00

0.00

33,505.50

2,119.00

22.33700 %

O.OOOOO %

,2 , Taksa nga menaxhimi I mbeturinave 1200,000.00 566,418.31 47.20153 %

1

4

Qerdhet

Arsimi i mesem

400,000.00

70,000.00

46,221.00

42,957.50

11.55525 %

61 .36786 %

3 Shendelsia primare 230,000.00

, Participimel-anetarsiminebiblioleke 10,000.00

7 ParticipimiTeatri shitja e biletave 10,000.00 71 1.50 7.11500 0/o

Gjithsei

10,193,294.00

'10,193,294.00

4,492,874,54

4,492,87 4.54

-5,700,419.46

-5,700,419.46

44.07677 %

41.076?7 %

o2.o7.24 Foqe2/2

TA ardhurat tiela 23.74967 %

,, 2 Gjobal tjera-Giykates

,, 3 Pagesat ljera

Ta ardhurat nga A16lml 89,178.50 -380,821.50 18.97415

Te ardhurat nga Sh€ndetsia

119.220 75

1,558.00

1,558.00

119,220.75 -110,779.25 $.A3511 %

51.83511 %

{,/142.00 15.58000 %

15.58000 %


